

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti
Fundo Municipal de Saúde - FMS
Pregão Eletrônico - 001/2021-SEMSA

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABACAXI-TAMANHO MÉDIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM FRUTOS C/ 60 A 70% DE MATURAÇÃO CLIMATIZADA C/ CASCAS UNIFORMES, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS FIRMES.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,28
Valor Final: 4,00
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo: regional

Item: 0002
Descrição: AÇUCAR CRISTAL
Quantidade: 1.750
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,85
Valor Final: 2,98
Valor Total: 5.215,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: ITAMARATY

Item: 0003
Descrição: ADOÇANTE LÍQUIDO 100 ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,03
Valor Final: 2,44
Valor Total: 122,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: ADOCYL

Item: 0004
Descrição: ALFACE
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 5,30
Valor Final: 2,89
Valor Total: 765,85
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo: regional

Item: 0005
Descrição: ALHO
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,78
Valor Final: 18,46
Valor Total: 2.953,60
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: CENTROALHO

Item: 0006
Descrição: AMIDO DE MILHO-200
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	3,25
Valor Final:	1,84
Valor Total:	441,60
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	KMIMO
Item:	0007
Descrição:	ARROZ - TIPO 1
Quantidade:	1.520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,38
Valor Final:	4,28
Valor Total:	6.505,60
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	DA PRAÇA
Item:	0008
Descrição:	ARROZ INTEGRAL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,10
Valor Final:	9,97
Valor Total:	1.196,40
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	URBANO
Item:	0009
Descrição:	AVEIA, APRESENTAÇÃO FARINHA, APLICAÇÃO MINGAU LATA DE 400 G
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,18
Valor Final:	7,97
Valor Total:	1.514,30
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	QUAKER
Item:	0010
Descrição:	AZEITE DE DENDÊ-200ML
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	4,11
Valor Final:	3,48
Valor Total:	904,80
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MARIZA
Item:	0011
Descrição:	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO-500G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	16,60
Valor Final:	13,97
Valor Total:	698,50
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	QUERO
Item:	0012
Descrição:	BANANA GRANDE- SELECIONADA DE 1ª QUALIDADE, FRUTOS C/ 60 A 70% DE MATURAÇÃO CLIMATIZADA, C/ CASCAS UNIFORMES, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,72
Valor Final:	4,60
Valor Total:	1.656,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03

Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0013
Descrição: BANANA PRATA- SELECIONADAS DE 1ª QUALIDADE, MÉDIAS, EM PENCAS, FRUTOS C/ 60 A 70% DE MATUREZAÇÃO CLIMATIZADA, C/ CASCAS UNIFORMES, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E C/ BRILHO.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,48
Valor Final: 3,45
Valor Total: 1.242,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo: regional

Item: 0014
Descrição: BATATA PALHA 500G
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,91
Valor Final: 18,48
Valor Total: 147,84
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: YOKI

Item: 0015
Descrição: BATATA DOCE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,96
Valor Final: 3,48
Valor Total: 1.044,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: REGIONAL

Item: 0016
Descrição: BATATA REGIONAL
Quantidade: 930
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,25
Valor Final: 3,00
Valor Total: 2.790,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0017
Descrição: BISCOITO MARIA 400G
Quantidade: 1.380
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,94
Valor Final: 3,45
Valor Total: 4.761,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0018
Descrição: BISCOITO SALGADO DE 400G
Quantidade: 1.940
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,71
Valor Final: 3,45
Valor Total: 6.693,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0019

Descrição: CAFÉ - TIPO TORRADO, MOÍDO, EMBALAGEM COMUM DE 250G
Quantidade: 1.920
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,71
Valor Final: 3,75
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0020
Descrição: CARNE BOVINA (CHÃ DE DENTRO)
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,78
Valor Final: 22,90
Valor Total: 28.854,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0021
Descrição: CARNE BOVINA (CHÃ DE FORA)
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,44
Valor Final: 22,20
Valor Total: 27.972,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0022
Descrição: CARNE BOVINA (COM OSSO)
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,78
Valor Final: 17,45
Valor Total: 21.987,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0023
Descrição: CARNE BOVINA (PÁ)
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 25,14
Valor Final: 16,90
Valor Total: 21.294,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0024
Descrição: CARNE BOVINA (PICADINHO ESPECIAL)
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,64
Valor Final: 22,50
Valor Total: 28.350,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0025
Descrição: CARNE BOVINA (SEM OSSO)
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,72
Valor Final: 20,95
Valor Total: 26.397,00

Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo: regional

Item: 0026
Descrição: CARNE EM CONSERVA (DESFIAR) 500 G
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,20
Valor Final: 6,97
Valor Total: 529,72
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: BORDON

Item: 0027
Descrição: CEBOLA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,30
Valor Final: 3,45
Valor Total: 1.725,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0028
Descrição: CENOURA
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,14
Valor Final: 2,98
Valor Total: 1.564,50
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo: regional

Item: 0029
Descrição: CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS ARROZ-400G
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 10,20
Valor Final: 7,64
Valor Total: 1.604,40
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: NESTLE

Item: 0030
Descrição: CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS AVEIA E ARROZ-400G
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 10,17
Valor Final: 7,67
Valor Total: 1.610,70
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: NESTLE

Item: 0031
Descrição: CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS MILHO -400G
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 11,68
Valor Final: 7,44
Valor Total: 1.562,40
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: NESTLE

Item: 0032

Descrição: CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIOTICOS MULTICEREAIS -400G
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 11,68
Valor Final: 7,49
Valor Total: 1.572,90
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0033
Descrição: CHÁ DE ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE ERVAS SABORES DIVERSOS-20G, CAIXA COM 10 SACHÊS.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,69
Valor Final: 2,98
Valor Total: 447,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: MARATA

Item: 0034
Descrição: CHARQUE-EMBALAGEM C/500 G - CONTENDO O SELO DO SIF (SELO DE INSPEÇÃO FISCAL)
Quantidade: 305
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 50,37
Valor Final: 19,50
Valor Total: 5.947,50
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0035
Descrição: CHEIRO VERDE (CHICÓRIA, COENTRO E CEBOLINHA)- VERDE COM FOLHAS LISAS, FIRMES, VIÇOSAS E COR VERDE BRILHANTES, COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES E TÍPICOS DA VARIEDADE, SEM SUJIDADES OU OUTROS DEFEITOS, QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE, LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DE COLHEITA RECENTE.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 2,76
Valor Final: 1,39
Valor Total: 333,60
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0036
Descrição: COLORAL, PCT C/ 100G
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,06
Valor Final: 0,67
Valor Total: 160,80
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: DUDELTA

Item: 0037
Descrição: CREME DE LEITE - EMBALAGEM LATA DE 395G
Quantidade: 354
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,71
Valor Final: 5,93
Valor Total: 2.099,22
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: ITALAC

Item: 0038

Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA REGIONAL PARA FAROFA- PROCEDÊNCIA REGIONAL E SER DE SAFRA CORRENTE. ISENTA DE MOFO E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALADO EM PACOTES COM 1 KG, EM PLÁSTICO ATÓXICO. PRODUTO NATURAL, NÃO APRESENTAR SABOR AZEDO, SEM ADIÇÃO DE PEDRAS E CORANTES OU ADITIVOS QUÍMICOS. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 01 KG.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,66
Valor Final:	4,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo:	SM
Item:	0039
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA: PROCEDÊNCIA REGIONAL E SER DE SAFRA CORRENTE. ISENTA DE MOFO E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALADO EM PACOTES COM 1 KG, EM PLÁSTICO ATÓXICO. PRODUTO NATURAL, NÃO APRESENTAR SABOR AZEDO, SEM ADIÇÃO DE PEDRAS E CORANTES OU ADITIVOS QUÍMICOS. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 01 KG.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,76
Valor Final:	5,30
Valor Total:	2.120,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo:	SM
Item:	0040
Descrição:	FARINHA DE MILHO, PCT C/ 500G
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,84
Valor Final:	2,18
Valor Total:	686,70
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	SINHA
Item:	0041
Descrição:	FARINHA DE TAPIOCA TORRADA: PROCEDÊNCIA REGIONAL E SER DE SAFRA CORRENTE. ISENTA DE MOFO E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALADO EM PACOTES COM 500 G, EM PLÁSTICO ATÓXICO. PRODUTO NATURAL, NÃO APRESENTAR SABOR AZEDO, SEM ADIÇÃO DE PEDRA E CORANTES OU ADITIVOS QUÍMICOS, EMBALAGEM EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 01 KG.
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,21
Valor Final:	3,90
Valor Total:	2.301,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo:	SM
Item:	0042
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,32
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.070,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo:	SM
Item:	0043
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,03
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.070,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03

Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0044
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1
Quantidade: 760
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,80
Valor Final: 7,59
Valor Total: 5.768,40
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: DA PRAÇA

Item: 0045
Descrição: FLOCOS DE MILHO TIPO MILHARINA-500G
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,30
Valor Final: 1,94
Valor Total: 1.435,60
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: SINHA

Item: 0046
Descrição: FORMULA INFANTIL COM FERRO PRO 1, PARA LACTANTES COM NUCLEOTIDEOS
DHA ARA- 400G
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,33
Valor Final: 39,00
Valor Total: 8.580,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: NESTLE

Item: 0047
Descrição: FORMULA INFANTIL COM FERRO PRO 2, PARA LACTANTES COM PROBRIOTICOS,
LACTOBACILUS, BIFIDIUS,DHA.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,17
Valor Final: 39,00
Valor Total: 7.020,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: NESTLE

Item: 0048
Descrição: FRANGO CONGELADO, COMUM SEM TEMPERO
Quantidade: 2.800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,18
Valor Final: 7,90
Valor Total: 22.120,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item: 0049
Descrição: GELO - SACA DE FIBRA C/ 50K G
Quantidade: 790
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 15,99
Valor Final: 12,95
Valor Total: 10.230,50
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo: regional

Item: 0050

Descrição:	GOMA DE TAPIOCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo:	SM
Item:	0051
Descrição:	JERIMUM- COM CASCA SEM BRILHO E FIRME, TAMANHO GRANDE, UNIFORME SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TURGESCENTES, INTACTAS E BEM DESENVOLVIDAS, LIVRE DE TERRAS OU CORPOS ESTRANHOS.
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,31
Valor Final:	2,98
Valor Total:	1.132,40
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo:	regional
Item:	0052
Descrição:	KETCHUP -TRADICIONAL-400G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,04
Valor Final:	5,47
Valor Total:	1.312,80
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	QUERO
Item:	0053
Descrição:	KIT PARA FEIJOADA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,97
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo:	SM
Item:	0054
Descrição:	LARANJA
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,59
Valor Final:	4,99
Valor Total:	2.694,60
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	L M P DE SOUZA EIRELI (16.992.532/0001-92)
Modelo:	regional
Item:	0055
Descrição:	LEITE CONDENSADO, LATA DE 395G
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,73
Valor Final:	5,28
Valor Total:	3.220,80
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	ITALAC
Item:	0056
Descrição:	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO DE 200G
Quantidade:	1.010
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,11

Valor Final:	6,48
Valor Total:	6.544,80
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	ITALAC
Item:	0057
Descrição:	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTANEO DE 400G
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,84
Valor Final:	12,48
Valor Total:	10.982,40
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	ITALAC
Item:	0058
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL - DE 200 G
Quantidade:	1.730
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,08
Valor Final:	5,90
Valor Total:	10.207,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo:	SM
Item:	0059
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL COM FERRO+VITAMINA C,A E D+400G
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,65
Valor Final:	15,44
Valor Total:	9.572,80
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	NESTLE
Item:	0060
Descrição:	MAÇA NACIONAL
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,68
Valor Final:	2,98
Valor Total:	1.847,60
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0061
Descrição:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE-PCT DE 500 G
Quantidade:	2.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	1,99
Valor Total:	4.298,40
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo:	SM
Item:	0062
Descrição:	MANTEIGA COMUM SALGADA DE 500 G
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,83
Valor Final:	17,97
Valor Total:	14.915,10
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)

Modelo:	PALMEIRA
Item:	0063
Descrição:	MARGARINA POTE DE 250 G
Quantidade:	1.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,86
Valor Final:	2,97
Valor Total:	3.148,20
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MARGARETE
Item:	0064
Descrição:	MARGARINA POTE DE 500 G
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,98
Valor Final:	5,59
Valor Total:	2.683,20
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MARGARETE
Item:	0065
Descrição:	MASSA P/SOPA TIPO PARAFUSO - PCT DE 500 G
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,75
Valor Final:	3,18
Valor Total:	2.035,20
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	RICOSA
Item:	0066
Descrição:	MACARRÃO TIPO INTEGRAL 500 G
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	5,48
Valor Total:	1.808,40
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	URBANO
Item:	0067
Descrição:	MELANCIA- MADURA COM CASCA BRILHANTE FIRME, TAMANHO GRANDE, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, INTACTA E BEM DESENVOLVIDA, LIVRE DE TERRA OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIES EXTERNA
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,20
Valor Final:	2,39
Valor Total:	908,20
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo:	SM
Item:	0068
Descrição:	MELÃO AMARELO, MADURO COM CASCA BRILHANTE FIRME, TAMANHO GRANDE, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, INTACTO E BEM DESENVOLVIDO, LIVRE DE TERRA OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFÍCIES EXTERNA
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,20
Valor Final:	4,97
Valor Total:	1.888,60
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0069
Descrição:	MILHO BRANCO PARA CANJICA-500G

Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 3,86
Valor Total: 1.544,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: DUDELTA

Item: 0070
Descrição: MILHO VERDE LATA 200G
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,73
Valor Final: 2,94
Valor Total: 1.234,80
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: QUERO

Item: 0071
Descrição: MOLHO DE SHOYO 500ML
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,95
Valor Final: 5,97
Valor Total: 1.432,80
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: MARIZA

Item: 0072
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL-FRASC DE 900 ML
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,14
Valor Final: 11,48
Valor Total: 9.184,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: SINHA

Item: 0073
Descrição: ÓLEO DE SOJA-FRASC DE 900 ML
Quantidade: 590
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,79
Valor Final: 2,70
Valor Total: 1.593,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: SOYA

Item: 0074
Descrição: OVOS DE GALINHA DE GRANJA (VERMELHO) CUBA C/30 UND
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Cuba
Valor Referência: 33,71
Valor Final: 15,94
Valor Total: 8.607,60
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: SINOPE

Item: 0075
Descrição: PÃO DE FORMA-FATIADO
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,53
Valor Final: 6,52
Valor Total: 4.172,80
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03

Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0076
Descrição: PÃO TIPO FRANCÊS, PESO 50 G
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,50
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0077
Descrição: PÃO TIPO HOT- DOG 50 G
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,50
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0078
Descrição: PÃO TORRADO-TORRADA 500G
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,99
Valor Total: 3.193,60
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: MASSA MIX

Item: 0079
Descrição: PEPINO- DE 1ª QUALIDADE, CASCA VERDE CLARA COM MANCHAS VERDES ESCURAS. INTERNAMENTE, A POLPA É DE COR VERDE BEM CLARA, FIRMES E SEM DEFEITOS OU FERIMENTOS, HIGIENIZADAS E LIVRES DE TERRA OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFÍCIES EXTERNA
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,13
Valor Final: 4,48
Valor Total: 627,20
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: REGIONAL

Item: 0080
Descrição: PERA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 9,98
Valor Total: 798,40
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: PAULISTA

Item: 0081
Descrição: PIMENTA DE CHEIRO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,16
Valor Final: 7,90
Valor Total: 632,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo: SM

Item:	0082
Descrição:	POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, NEM SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. DEVERÁ SE APRESENTAR ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TRANSPARENTES COM PESO LÍQUIDO DE 500 G, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. PROVENIENTE DE ESTABELECIMENTO COM SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,33
Valor Final:	4,94
Valor Total:	2.914,60
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	100% POLPA
Item:	0083
Descrição:	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, NEM SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. DEVERÁ SE APRESENTAR ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TRANSPARENTES COM PESO LÍQUIDO DE 500 G, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. PROVENIENTE DE ESTABELECIMENTO COM SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,26
Valor Final:	4,88
Valor Total:	3.318,40
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	D. A. JONATIEN BATISTA (14.925.795/0001-53)
Modelo:	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA CONGELADA,
Item:	0084
Descrição:	POLPA DE FRUTA SABOR CUPUAÇU -CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, NEM SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. DEVERÁ SE APRESENTAR ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TRANSPARENTES COM PESO LÍQUIDO DE 500 G, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. PROVENIENTE DE ESTABELECIMENTO COM SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,26
Valor Final:	3,88
Valor Total:	2.638,40
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	D. A. JONATIEN BATISTA (14.925.795/0001-53)
Modelo:	POLPA DE FRUTA SABOR CUPUAÇU - CONGELADA
Item:	0085
Descrição:	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA -CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, NEM SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. DEVERÁ SE APRESENTAR ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TRANSPARENTES COM PESO LÍQUIDO DE 500 G, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. PROVENIENTE DE ESTABELECIMENTO COM SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,29
Valor Final:	3,43
Valor Total:	2.332,40
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	D. A. JONATIEN BATISTA (14.925.795/0001-53)
Modelo:	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA -CONGELADA
Item:	0086
Descrição:	POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA -CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, NEM SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. DEVERÁ SE APRESENTAR ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TRANSPARENTES COM PESO LÍQUIDO DE 500 G, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. PROVENIENTE DE ESTABELECIMENTO COM SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,30
Valor Final:	7,22
Valor Total:	5.487,20

Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: D. A. JONATIEN BATISTA (14.925.795/0001-53)
Modelo: POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA -CONGELADA

Item: 0087
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ - CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, NEM SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. DEVERÁ SE APRESENTAR ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TRANSPARENTES COM PESO LÍQUIDO DE 500 G, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. PROVENIENTE DE ESTABELECIMENTO COM SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.

Quantidade: 760
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 6,98
Valor Total: 5.304,80

Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: 100% POLPA

Item: 0088
Descrição: POLPA DE FRUTA SABOR TAPEREBÁ - CONGELADA, PREPARADA COM FRUTAS SÃS, LIMPAS E ISENTAS DE PARASITOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. NÃO DEVE CONTER FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS DA FRUTA, NEM SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. DEVERÁ SE APRESENTAR ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TRANSPARENTES COM PESO LÍQUIDO DE 500 G, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DE ACESSO AO CONSUMIDOR. PROVENIENTE DE ESTABELECIMENTO COM SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.

Quantidade: 760
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 4,94
Valor Total: 3.754,40

Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: 100% POLPA

Item: 0089
Descrição: PRESUNTO FATIADO
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 34,53
Valor Final: 27,00
Valor Total: 11.340,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0090
Descrição: PROTEÍNA DE SOJA, PCT DE 500G
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,40
Valor Final: 7,49
Valor Total: 3.370,50
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0091
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 38,80
Valor Final: 28,90
Valor Total: 13.005,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: MICHELI

Item: 0092
Descrição: REFRIGERANTE - EMBALAGEM PETI DE 2 LITROS - SEGUNDA LINHA, SABORES DIVERSOS.
Quantidade: 760
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	4,68
Valor Final:	3,40
Valor Total:	2.584,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI (15.375.578/0001-08)
Modelo:	SM
Item:	0093
Descrição:	REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (EM GARRAFA PET DE 2 LITROS, SABOR: COLA - ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL).
Quantidade:	1.640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	6,70
Valor Total:	10.988,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI (15.375.578/0001-08)
Modelo:	SM
Item:	0094
Descrição:	REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE (EM GARRAFA PET DE 2 LITROS, SABOR: LARANJA (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LARANJA, AROMA NATURAL, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO; CONSERVADORES: SOBRATO DE POTÁSSIO E BENZOATO DE SÓDIO, SEM GLÚTEN).
Quantidade:	1.570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,06
Valor Final:	6,80
Valor Total:	10.676,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI (15.375.578/0001-08)
Modelo:	SM
Item:	0095
Descrição:	REPOLHO
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,24
Valor Final:	4,20
Valor Total:	2.688,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	MARCIELE DA S. DUARTE (36.287.228/0001-51)
Modelo:	SM
Item:	0096
Descrição:	SAL IODADO-01 KG
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,88
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.056,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	NOTA 10
Item:	0097
Descrição:	SARDINHA EM OLEO VEGETAL- DE 125G
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,12
Valor Final:	4,20
Valor Total:	336,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	PALMEIRA
Item:	0098
Descrição:	SELETA DE LEGUMES 300G BRUTO/200 ESCORRIDO.
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,82
Valor Final:	2,79

Valor Total:	1.618,20
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	QUERO
Item:	0099
Descrição:	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	4,97
Valor Total:	2.982,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	DAFRUTA
Item:	0100
Descrição:	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	4,75
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	DAFRUTA
Item:	0101
Descrição:	SUCO CONCENTRADO SABOR UVA, GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo:	SM
Item:	0102
Descrição:	TEMPERO SECO - PCT 100G
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,80
Valor Total:	152,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo:	SM
Item:	0103
Descrição:	TORRADA C/ GRANOLA E MEL, PCT C/160G
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,96
Valor Final:	4,69
Valor Total:	891,10
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo:	MASSA MIX
Item:	0104
Descrição:	TORRADA INTEGRAL-PCT 160G
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,89
Valor Final:	4,30
Valor Total:	817,00
Adjudicado em:	20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por:	Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa:	N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo:	SM

Item: 0105
Descrição: TORRADA LEVEMENTE SALGADA, PCT C/160G
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,89
Valor Final: 4,30
Valor Total: 1.032,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0106
Descrição: TORRADA LIGTH PCT C/160G.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,91
Valor Final: 4,28
Valor Total: 1.027,20
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0107
Descrição: TORRADA MULTIGRÃOS PCT C/160G.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,91
Valor Final: 4,28
Valor Total: 1.027,20
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0108
Descrição: VINAGRE EMBALAGEM 750ML.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 1,48
Valor Total: 532,80
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: BEM BOM

Item: 0109
Descrição: TOMATE.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,06
Valor Final: 4,97
Valor Total: 497,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: PAULISTA

Item: 0110
Descrição: LEITE NAN
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 65,03
Valor Final: 49,50
Valor Total: 2.475,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: NESTLE

Item: 0111
Descrição: FERMENTO QUIMICO 100g cx COM 66 UNIDADE
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 2,80

Valor Total: 1.204,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0112
Descrição: TORRADA INTEGRAL 142g CX COM 25 PC
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,90
Valor Final: 4,29
Valor Total: 2.574,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: N. DO AMARAL GOMES LTDA (07.176.049/0001-49)
Modelo: SM

Item: 0113
Descrição: LEITE DE COCO 200 ML
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,98
Valor Final: 1,78
Valor Total: 640,80
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: IMPERIAL

Item: 0114
Descrição: ÁGUA MINERAL - EMBALAGEM: GARRAFA PETI DE 2 LITROS
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,77
Valor Final: 2,96
Valor Total: 5.920,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA (03.751.669/0001-03)
Modelo: NOVA AGUA

Item: 0115
Descrição: ÁGUA MINERAL - EMBALAGEM: GARRAFA PETI DE 350 ML
Quantidade: 8.670
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,88
Valor Final: 1,00
Valor Total: 8.670,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI (15.375.578/0001-08)
Modelo: SM

Item: 0116
Descrição: ÁGUA MINERAL 20 LITROS - COM GARRAFÃO
Quantidade: 490
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,02
Valor Final: 19,90
Valor Total: 9.751,00
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI (15.375.578/0001-08)
Modelo: SM

Item: 0117
Descrição: ÁGUA MINERAL 20 LITROS - SEM GARRAFÃO
Quantidade: 238
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,02
Valor Final: 9,99
Valor Total: 2.377,62
Adjudicado em: 20/04/2021 - 14:58:03
Adjudicado por: Flávio Santos Pinho
Nome da Empresa: JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI (15.375.578/0001-08)
Modelo: SM

Flávio Santos Pinho
Pregoeiro